
Kontaktliste Vorstandschaft 2021/22

1.Vorstand
Grünberger Christian 0171 / 3533273 christiangruenberger@t-online.de

2.Vorstand
Öttl Manfred 0171 / 3602596 manfred-oettl@web.de

3.Vorstand
Reitberger Franz 0171 / 5160408 Franz.Reitberger1@web.de

Abteilungsleiter Herren
Stetter Daniel 0151 / 62602573 daniel.stetter1@gmx.de

Roßgoderer Stefan 0170 / 9651878 rossi.91@web.de

Jugendleiter / Großfeld
Wenzel Stefan 0175 / 9555167 stefan1wenzel78@web.de

Jugendleiter / Kleinfeld
Uhrmann Christoph 0170 / 9676007 christoph_uhrmann@web.de

Abteilungsleiter AH
Greiner Franz 0160 / 98032032 abteilungsleiter.ah@sg-preming.de

Kassier
Dichtl Stefanie 0171 / 4874546 steffidichtl@web.de

Schriftführer und 1.Vorstand IG Preming
Hain Alfred 0170 / 3561896 alfred_hain@web.de

Marketing
Nitsche Inge 0171 / 7971729 inge.nitsche@t-online.de

Ehrenamtsbeauftragter
Endl Christian 0151 / 42060810 endlchris@gmx.net

Beisitzer
Falkner Florian 0160 / 92575244 Benedikt-Florian-Falkner@web.de

Reichmeier Bastian 0151 / 72132132 b.reichmeier@gmail.com
Moosbauer Uwe 0174 / 9832013 tanjauwe@t-online.de

Roll Walter 0160 / 90772842 info@roll-computer.de



Kontaktliste Trainer 2021/22

Herren 1. Mannschaft
Huber Andreas 0151 / 42481726 huberandi91@web.de
Rückert Manuel 0173 / 2485731 manuel-rueckert@t-online.de

Herren 2. Mannschaft
Hain Alfred 0170 / 3561896 alfred_hain@web.de

AH- Mannschaft
Greiner Franz 0160 / 98032032 abteilungsleiter.ah@sg-preming.de

A-Jugend (SG) FC Tittling / TSV Preying / SG Preming
Laqua Robert 08504 / 918720
Gsödl Alois 0171 / 1205482

C-Jugend (SG) SG Preming / FC Tittling / TSV Preying
Maier Andreas 0175 / 7919264
Wenzel Stefan 0175 / 9555167 stefan1wenzel78@web.de

D1-Jugend (SG) FC Tittling / TSV Preying / SG Preming
Maier Markus 0151 / 25879682

D2-Jugend (SG) FC Tittling / TSV Preying / SG Preming
Schlirf Dominik 0170 / 5939876

E1-Jugend (SG) SG Preming / FC Tittling / TSV Preying
Lindner Andreas 0151 / 27527594

Wecker Ralf 0160 / 6121904

E2-Jugend (SG) SG Preming / FC Tittling / TSV Preying
Rabhansl Stefan 0170 / 5335255
Simmet Robert 0151 / 58490946

F1-Jugend (SG) TSV Preying / FC Tittling / SG Preming
Möginger Michael 0170 / 3492941
Geier Wolfgang 0171 /  5836280

F2-Jugend (SG) TSV Preying / FC Tittling / SG Preming
Uhrmann Christoph 0170 / 9676007 christoph_uhrmann@web.de

G-Jugend (SG) TSV Preying / FC Tittling / SG Preming
Hartl Helmut 0152 / 22552337 helmut.hartl@online.de

Ellinger Markus 0151 / 73004846


